[image: image2.png]

Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ
29 сентября 2023 г.                                                                      № 30
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 21.02.2018 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;
- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 26.04.2018г. №31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;
- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 27.11.2018 №61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 10.10.2019г. №29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;
- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 25.12.2019г. №53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 30.10.2020г. №28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 17.12.2020г. №32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;

- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 28.01.2021г. №1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района»;
- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 28.12.2021г. №44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 17.11.2022г. №17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области от 29.12.2014г. №58 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющим техническое и иное обеспечение деятельности муниципальных служащих муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Макаров К.В.).

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования –

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района
Рязанской области

                                                      И.В. Феднёв
[image: image1]